
 

                        

PROHLÁSENIE 
O VLASTNOSTIACH 

 

1.   Číslo výrobku (identifikačný kód) nájdete v priloženom zozname 
 

2.      Nádržkový splachovač (samostatný) 

 

3.              Osobná hygiena 

 

4.               Ideal Standard International NV 
Corporate Village – Gent Building 

Da Vincilaan 2 
1935 Zaventem 

Belgium 
 

5.         nevzťahuje sa 
 

6.             Systém 4 

 

7.                             Určeníe typu výrobku a riadenie výroby výrobcom  

 
8.           nevzťahuje sa  

 

9. 

Hlavné vlastnosti Výkon  Harmonizované technické  
špecifikácie 

Splach. obj. Prošel  

WL Prošel 

EN 14055:2010+A1: 2015 
VR Prošel 

NL Prošel 

DA Prošel 
Poznámka: Deklarované vlastnosti môžu byť uvedené v identifikačnom kóde výrobku v priloženom zozname 

 

 
10. Vlastnosti výrobku uvedené v bode 1 a 2 sú v zhode s vlastnosťami uvedenymi v bode 9.  
 
Toto prehlásenie o vlastnostiach sa vydáva na výhradnú zodpovednosť výrobca uvedeného v bode 4. 
 
 
Podpísané oprávneným zástupcom menom výrobcu: 
 

Poverený zástupca na území europského 
hospodarskeho priestoru: 

Manažér pre normy skupin výrobkov: 

 
 

 
---------------------------- 

Alfred Noeller 

  
Dňa: 01.11.2018  
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PROHLÁSENIE 
O VLASTNOSTIACH 

 

Nádržkový splachovač (samostatný) 
 

C0067 E6005 EV959 EEM135900 LS015 S3064 SV957 U4704 VV601854 W3089 

C6611 E6006 EV960 EEM135901 LS018 S3099 SV981 U4711  W3095 

C6612 E6007  EEM138000 LS019 S3547 SV983   W3700 

 E9324  EEM138001  S3551    W3705 

 E9325    S3552    W3706 

 E9326    S3553    W3707 

 E9327    S3579    W3710 

 E9328    S3589    W3711 

 E9329    S3599    W3712 

     S3600    W3714 

     S3601    W3717 

     S3602    W3718 

     S3604    W3719 

     S3605     

     S3617     

     S3618     

     S3619     

     S3620     

     S3621     

     S3622     

     S3623     

     S3624     

     S3625     

     S3626     

     S3635     

     S3636     

     S3640     

     S3641     

     S3643     

     S3658     

     S3676     

     S3689     

     S3691     

     S3698     

     S3740     

     S3742     

     S3750     

     S3956     

     S4256     

     S4259     

     S4270     

     S5932     
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